
 

 

UCHWAŁA NR X/99/15 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) i art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r.  poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej 

uchwały: 

a) nie zamieszkują mieszkańcy, 

b) nie powstają odpady komunalne 

- obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Raszyn w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do 

Wójta Gminy Raszyn nową deklarację w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

3. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 składa się w Urzędzie Gminy Raszyn, ul. Szkolna 2a,  

05-090 Raszyn, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być składana za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej, według warunków i trybu określonego niniejszą uchwałą. 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym, 

weryfikowanym przy pomocy ważnego, kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2013 r., poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 

2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 235 z późn. zm.). 

3. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 

elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów, kopii 

dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011r. Nr 206 poz. 1216 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 6609



4. Układ informacji i powiązań składanych deklaracji określa załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Przekazanie deklaracji następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały i przesłanie go na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy Raszyn na Platformie Usług 

Administracji Publicznej www.epuap.gov.pl  

§ 4. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa w § 1: 

1) dokument potwierdzający stałą nieobecność zameldowanego mieszkańca na terenie nieruchomości, 

wystawiony między innymi przez: 

a) domy spokojnej starości, 

b) domy dziecka, 

c) placówki opieki zdrowotnej, 

d) jednostki wojskowe, 

e) uczelnie wyższe w przypadku studentów uczących się w systemie dziennym, zamieszkujących poza 

gminą, 

f) zakłady pracy w przypadku delegacji dłuższych niż jeden miesiąc, 

g) zakłady karne. 

2) dokument potwierdzający, że mieszkaniec jest objęty opłatą za odbiór odpadów komunalnych w innej 

gminie, 

3) dokument potwierdzający zużycie wody na terenie nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

informacyjnej w sołectwach Gminy Raszyn, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Raszyn oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Raszyn. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/365/2012 Rady Gminy Raszyn z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości zamieszkałej zmieniona uchwałą Nr XXXII/382/13 Rady Gminy Raszyn z dnia 

24 stycznia 2013 r. 

§ 7. Deklaracje według wzoru określonego uchwałą Nr XXIX/365/2012 Rady Gminy Raszyn z dnia 

17 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zmienionej uchwałą Nr XXXII/382/13 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 stycznia 2013 roku, złożone do dnia 

wejścia w życie niniejszej uchwały, zachowują swoją ważność. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Tadeusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6609

file://redakcja/FileRepository/www.epuap.gov.pl


 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6609



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6609



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6609



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6609



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6609



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6609


		2015-07-27T11:08:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




